РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

СЕЩИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 января 2017 года №  2                                                                                   п.Сеща

Об утверждении нормативов затрат на оказание муниципальными учреждениями муниципального образования «Сещинское сельское поселение» муниципальных услуг физическим и юридическим лицам
В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Сещинской сельской администрации от 30.01.2015 года N 23 «Об утверждении методических рекомендаций по определению нормативных затрат на оказание муниципальными учреждениями муниципального образования «Сещинское сельское поселение»  муниципальных услуг физическим и юридическим лицам, а так же нормативных затрат на содержание недвижимого и особо ценного движимого имущества муниципальных учреждений муниципального образования «Сещинское сельское поселение»»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить нормативы затрат на оказание муниципальными учреждениями, муниципального образования «Сещинское сельское поселение» муниципальных услуг физическим и юридическим лицам согласно приложения № 1 к настоящему постановлению.

2. Утвержденные нормативы затрат применяются в целях финансового обеспечения выполнения муниципального задания на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов посредствам предоставления субсидий муниципальным бюджетным учреждениям муниципального образования «Сещинское сельское поселение».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию, согласно Устава муниципального образования «Сещинское сельское поселение», а так же  размещению  на официальном сайте Сещинской сельской администрации http://sescha.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        Глава администрации                                                                        П.А.Шевелев
Приложение № 1
к постановлению
Сещинской сельской администрации
от 16.01.2017 года № 2
Нормативы затрат на оказание муниципальными учреждениями
муниципального образования «Сещинское сельское поселение»
муниципальных услуг физическим и юридическим лицам
	Наименование муниципальной услуги
	Единица потребителей услуг
	Норматив затрат на оказание муниципальной услуги (рублей)

	2017 год
	2018 год
	2019 год

	Приобщение граждан к культурным ценностям посредством культурных учреждений и клубных формирований
	1 посетитель
	67,18
	57
	67